fequitate, et gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes,

terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus, et

metuent eum omnes fines terras.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in ssecula sse-

culorum. Amen,

Omnipotens sempiterne Deus, qui ad solatium liumani ge-

neris, varia ac multiplicia miseriarum uostrarura levamenta

uberrimis gratiae tuse donis ab inexhausto benignitatis tuae

fonte manantibus, incessanter tribuere dignatus es, et quos ad

regalis sublimitatis fastigium extulisti, insignioribus gratiis or-

natos, donorumque tuorum organa atque canales esse voluisti,

ut sicut per te regnant aliisque praesunt, ita te authore reliquis

prosint, et tua in populum beneficia conferant ; preces nostras

propitius respice, et quae tibi vota humillime fundimus, benignus

admitte, ut quod a te majorcs nostri de tua misericordia sper-

antes obtinuerunt, id nobis etiam pari fiduci^ postulantibus con-

cedere digneris. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

The rings lying in one bason, or more, this prayer to be said

over them..

Deus coelestium terrestriumque conditor creaturarum, atque

humani generis benignissime reparator, dator spiritualis gratiae,
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omniumque benedictionum largitor, immitte Spirituni Sanctum

tuum Paracletum de coelis super hos annulos arte fabrili con-

fectos, eosque magna ink potenti^ ita emundare digneris, ut

omni nequiti^ lividi venenosique serpentis procul expuls^, me-

tallum a to bono conditore creatum, a cunctis inimici sordibus

maneat immune. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Benedictio annulorum, S96

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, exaudi misericors

preces nostras, parce metuentibus, propitiare supphcibus, et

mittere digneris sanctum Angelum tuum de coeHs qui sanctificet

^ et benedicat )J< annulos istos, ut sint remedium salutare

omnibus nomen tuum humiliter implorantibus, ac semetipsos

pro conscientia delictorum suorum accusantibus, atque ante

conspectum divinse clementi^e tuse facinora sua deplorantibus, et

serenissimam pietatem tuam humiUter obnixeque flagitantibus ;

prosint denique per invocationem sancti tui nominis omnibus

istos gestantibus, ad corporis et animse sanitatem. Per Chris-

tum Dominum nostrum. Amen.

Benedictio.

Deus qui in morbis curandis maxima semper potentise tuse

miracula declarasti, quique annulos in Juda patriarch^ fidei